
 

Dane aktualne na dzień: 06-03-2026 08:46

Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/mlotowiertarka-akumulatorowa-dewalt-dch273nt-p-20398.html

  
Młotowiertarka akumulatorowa
Dewalt DCH273NT

Cena 1 307,34 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy DW DCH273NT

Kod producenta DCH273NT-XJ

Kod EAN 5035048561874

Opis produktu

Dewalt młotowiertarka akumulatorowa DCH273NT

Mobilność, wydajność i bezpieczeństwo pracy - to Dewalt DCH273NT, młotowiertarka akumulatorowa, która
spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających profesjonalistów. To narzędzie idealne do wykonywania precyzyjnych
wierceń i mocowań w betonie, cegle oraz innych materiałach konstrukcyjnych.

Młotowiertarka akumulatorowa Dewalt DCH273NT oferuje różnorodne funkcje, dzięki którym dostosujesz narzędzie do
konkretnego zadania. Zatrzymanie obrotów umożliwia delikatne podkuwanie w tynku, ceramice lub murze, podczas gdy
wyłączenie udaru pozwala na wiercenie w drewnie i metalu. System Perform & Protect to innowacyjne rozwiązanie, które
zapewnia najniższy w swojej klasie poziom wibracji (tylko 6,6 m/s2). To zwiększa zarówno bezpieczeństwo, jak i komfort pracy,
a także wydłuża czas pracy ciągłej operatora.

Napędzana bezszczotkowym silnikiem o dużej wydajności, Dewalt młotowiertarka akumulatorowa ma zwiększoną trwałość i
wymaga mniej serwisowania. W zestawie otrzymujesz także mocny kufer transportowy TSTAK II, co ułatwia przechowywanie i
przenoszenie narzędzia.

Jasna wiązka światła LED z funkcją opóźnionego wyłączenia poprawia widoczność pola pracy, co jest niezwykle przydatne w
ciemniejszych otoczeniach. Kompaktowa, lekka i ergonomiczna konstrukcja zwiększa komfort i ułatwia pracę użytkownika,
pozwalając na dłuższe godziny efektywnego działania.

Zasilana 18 V akumulatorem XR Li-Ion, młotowiertarka Dewalt DCH273NT to narzędzie stworzone z myślą o profesjonalistach,
którzy cenią sobie mobilność, wydajność i bezpieczeństwo w swojej codziennej pracy.

Cechy charakterystyczne Dewalt DCH273NT:
Doskonała przy wierceniach pod kotwy i mocowania w betonie i w cegle otworów o średnicach od 4 mm do 24 mm
Zatrzymanie obrotów do lekkiego podkuwania w tynku, ceramice lub murze oraz wyłączenie udaru do wiercenia w
drewnie i metalu
System Perform & Protect: najniższy w swojej klasie poziomom wibracji 6,6 m/s2 zwiększa bezpieczeństwo i komfort
pracy narzędziem oraz pozwala na wydłużenie czasu pracy ciągłej operatora
Bezszczotkowy silnik o dużej wydajności dla wydłużonego czasu pracy oraz zmniejszenia potrzeby serwisowania
Elektroniczne sprzęgło dla wysokiego momentu obrotowego oraz zwiększonej trwałości
Jasna wiązka światła LED z funkcją opóźnionego wyłączenia wpływa korzystnie na widoczność pola pracy
Kompaktowa, lekka i ergonomiczna konstrukcja zwiększa komfort i ułatwia pracę użytkownika

Dane techniczne Dewalt DCH273NT:
Napięcie:18 V
Technologia akumulatorów: XR Li-Ion
Moc użyteczna: 400 W
Energia udaru: 2,1 J
Prędkość bez obciążenia: 0 - 1100 obr./min
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Częstotliwość udarów: 0 - 4600 ud/min
Uchwyt narzędziowy: SDS-Plus
Maksymalna średnica wiercenia w betonie: 24 mm
Maksymalna średnica wiercenia w drewnie: 26 mm
Maksymalna średnica wiercenia w metalu: 13 mm
Wymiary (Dług. x Szer. x Wys.): 301x85x202 mm
Waga: 2.5 kg

Zestaw zawiera:

Dewalt młotowiertarka akumulatorowa DCH273NT
Wielopozycyjna rękojeść boczna
Kufer transportowy TSTAK II
Zaczep do paska

Bez akumulatora i ładowarki w zestawie
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